نو د هغو کسانو ملګرتیا وکړئ چې د اسلامي حکومت او راشده خلافت د تاسیس لپاره کار کوي؛ خو له ستر اجر او بریا څخه برخمن شئ. په دې صورت کې به تاسو له هغو کسانو وئ چې دا زبیري ورکړل شوی:

﴿نَصْرٌ مِنَ اللَّهِ وَفَتْحٌ قَرِيبٌ وَبَشِّرِ الْمُؤْمِنِينَ﴾

تربارم: نصرت د الله سبحانه و تعالی له لوري دی او بری نږدې دی؛ او مومنانو ته زبیري ورکړه.

د ۱۴۴۶ هـ ق کال د جمادې الثاني ۶مه

د ۲۰۲۴ م کال د دسمبر ۸مه